3- PERÍODO DO ALVAZIL (1086-1094)

Ano eN.º da Certidão	REFERÊNCIAS EXTRACTADAS E CONTEXTO POLÍTICO-MONETÁRIO	VALOR	N.º da REFERÊN.
■ Referências monetárias			
1086 1	«...que pariat quinquaginta solidos...» P.M.H. D. et C., vol.I, doc. DCLXIII, Pg. 397.	50.s	1*
1086 2	«...Quimara Gondesindizi et Vermudo Gondesindizi ... placuit...et testamus hereditate nostra ad monasterio Sancti Petri de Arauca ...in Froilanes ...insuprit ... pariat ...duo auri talenta...» «Et ad qui illa terra imperaverit D solidos argenti...» C.D.M.M., doc.6.	2 t./Au 500 s./Ag.	2* 3*
1086/1091 3	«...Ego Bona Menendiz...post obitum meum...et est super guarin de plata X~V solidos...» «...et XV solidos de denaris pro capa Francisca...» L.P.S.C. vol. III, doc. 558.	45s. 15 s./d	4 5
1086 4	«... domna susanna emit una cortem ...Et dedit pro ea L solidorum argenti. ”...precio clericis habitantibus in ...consentjente epõ domno paterno et iubente consule domno sisanando...» L.P.S.C., vol.I, doc.XX.	50 s./Ag.	6
1086 5	«...ego Onega pro...in uilla caualones casal de Aliuito ...infringerit ...et insuper pariat duo auri talenta...» P.M.H., D. et C., vol. I, doc. DCXLIV, pg. 397.	2 t./Au	7*
1087	<i>Testamento do Consul de Coimbra Sesinando:</i> «... Ego Sesnandus David prolis grã di consul Colimbriensis ...maria		

6	que fuit mater de meo filio ...CC mecchales» «...dent eis quinquaginta solidos de dinarijs per singula capita...» «...et ad Beldemiro similiter L solidos ...» N.B.- nesta certidão são referidos os topónimos Arouze e Penela. Curioso o facto de D. Sesnando ser cônsul de Coimbra pela "Graça de Deus". L.P.S.C., vol.I, doc.LXXVIII	200 mk. 50 s./d. 50 s.	8 9 10
► Contexto Político - monetário.			
Império Almorávida: Al-Emir Iuçuf ben Taxufin (1087-1106). Cunhou dinares em Badajoz em 1095 (?), Almeria 1098-1101, Al-Qantara 1102, Córdoba entre 1093-1102; Dénia 1095, 1101; Granada 1095, 1099; Málaga 1099, 1100; Múrcia 1091, 1093; Sevilha 1094-1103; e Valência entre 1102- 1103.			
■ Referências monetárias.			
1087 7	«...ego Pelagio Tructesindiz ..uendo tiui Inueando sandiz et uxor tua...ereditate mea ...in uilla Parentella ...accepimus de uospretium una egua adpreciata in X solidos...» P.M.H.D. et C., vol. I, doc. DCLXXIV, pg. 403.	10 s.	11
1088 8	«...Ego Gelvira Froilaz ...ut facerem vobis Eirigo presbitero carta vendicionis ...de hereditate mea ...subtus Monte Castro... territorio Bracarensi ...accepimus de vobis pretium uno cavallo apreciatio in C solidos...» L.F., tomo I, doc. 123, pg. 145.	100 s.	12
1088 9	«...Ego Martinus prior Colimbriane ecclesie...vendidisse et ex ea centum solidos acceptos in ipsius monasterii sui edificiiis... dispendisse...» L.P.S.C., vol. III, doc. 398	100 s.	13
1090 10	«...ego Gotierre Suariz a uobis Gundisaluo Nuniz kartula uel uenditionis de hereditate nostra...in uilla Uiariz...pretio...uno mulo cum sua sela et cum suo freno pretiato in CC solidos et C solidos de denarios brunos et uno mauro pretiato in XXXX sólidos et uno acouue grecisco pretiato in C solidos et II tiraces bonos cordoueses. P.M.H.D. et C., vol. I, doc. DCCXLIV, pg. 443.	200 s. 100 s/d/br 40g 100g	14 15 16 17
1090 11	«...Ego Medendo...prolis Tructesindiz et uxor mea...cartula uenditionis ...mea ereditate in foce de Leza ...territorio portukal... accepimus de uos in precio C solidos ...» P.M.H.D. et C., vol. I, doc. DCCXXXI, pg. 437.	100 s.	18
1091 12	«...Ego Gundisalvo Galindiz ...ut facerem vobis Pelagio Petriz et uxori vestra Maria Pelaiz kartam contumutatione et venditione de hereditate meas...in villa Arcos ...territorio bracare ...et insuper X~ solidos ...»	40 s.	19
1086 5	«...ego Onega pro...in uilla caualones casal de Aliuitoinfringerit ...et insuper pariat duo auri talenta...» P.M.H., D. et C., vol. I, doc. DCXLIV, pg. 397.	2 t./Au	7*
<i>Testamento do Consul de Coimbra Sesinando:</i>			
1087 6	«... Ego Sesnandus David prolis grã di consul Colimbriensis ...maria que fuit mater de meo filio ...CC mecchales» «...dent eis quinquaginta solidos de dinarijs per singula capita...» «...et ad Beldemiro similiter L solidos ...» N.B.- nesta certidão são referidos os topónimos Arouze e Penela. Curioso o facto de D. Sesnando ser cônsul de Coimbra pela "Graça de Deus". L.P.S.C., vol.I, doc.LXXVIII	200 mk. 50 s./d. 50 s.	8 9 10

► **Contexto Político - monetário.**

Império Almorávida: Al-Emir Iuçuf ben Taxufin (1087-1106). Cunhou dinareos em Badajoz em 1095 (?), Almería 1098-1101, Al-Qantara 1102, Córdoba entre 1093-1102; Dénia 1095, 1101; Granada 1095, 1099; Málaga 1099, 1100; Múrcia 1091, 1093; Sevilha 1094-1103; e Valência entre 1102- 1103.

■ **Referências monetárias.**

1087 7	«...ego Pelagio Tructesindiz ..uendo tiui Inueando sandiz et uxor tua...ereditate mea ...in uilla Parentella ...accepimus de uospretium una egua adpreciata in X solidos...» P.M.H.D. et C., vol. I, doc. DCLXXIV, pg. 403.	10 s.	11
1088 8	«...Ego Gelvira Froilaz ...ut facerem vobis Eirigo presbitero carta vendicionis ...de hereditate mea ...subtus Monte Castro... territorio Bracarensi ...accepimus de vobis pretium uno cavallo apreciato in C solidos...» L.F., tomo I, doc. 123, pg. 145.	100 s.	12
1088 9	«...Ego Martinus prior Colimbriane ecclesie...vendidisse et ex ea centum solidos acceptos in ipsius monasterii sui edificiiis... dispendisse...» L.P.S.C., vol. III, doc. 398	100 s.	13
1090 10	«...ego Gotierre Suariz a uobis Gundisaluo Nuniz kartula uel uenditionis de hereditate nostra...in uilla Uiariz...pretio...uno mulo cum sua sela et cum suo freno pretiato in CC solidos et C solidos de denarios brunos et uno mauro pretiato in XXXX sólidos et uno acouue grecisco pretiato in C solidos et II tiraces bonos cordoueses. P.M.H.D. et C., vol. I, doc. DCCXLIV, pg. 443.	200 s. 100 s/d/br 40g 100g	14 15 16 17
1090 11	«...Ego Medendo...prolis Tructesindiz et uxor mea...cartula uenditionis ...mea ereditate in foca de Leza ...territorio portukal... accepimus de uos in precio C solidos ...» P.M:H.D. et C., vol .I, doc. DCCXXXI, pg. 437.	100 s.	18
1091 12	«...Ego Gundisaluo Galindiz ...ut facerem vobis Pelagio Petriz et uxori vestra Maria Pelaiz kartam contumutatione et venditione de hereditate meas...in villa Arcos ...territorio bracare ...et insuper X~ solidos ...» L.F., tomo II, doc. 378, pg. 61 (111)	40 s.	19
1091 13	«...inter Guntina prolix Erizi cum heredibus suis ...sancto Pet ro de Arauca...illa ecclesia ...Sancto Stephano ...pariat vobis aba Didagu vel ad ipso monasterio ...X talenta auri...» C.D.M.M., doc.10	10 t./Au.	20*
1091 14	«...Vimara Gondesindiz..illo casal ...pariat vobis supranominati vel vocem monasterii pulsaverit X talenta auri ...» C.D.M.M., doc. 17.	10 t./Au.	21*
1091 15	«...ego famulus dei Farega et Goacino facimus ad uobis domno Gundisaluo prolis Luz ...karta uenditionis ...de ereditate nostra... in uilla Sancti Tome (Coimbra)..in pretio L solidos...» P.M.H.D. et C., vol. I, doc. DCCXLVII, pg. 446.	50 s.	22
1091 16	«...ego Pinolo Ouequizi ...facere ad uobis Gumzaluo Gutierizi et uxor tua Geluira Gumzalui...kartula uenditionis...de hereditate... uocitant Perazi ...riuulo Sausa... de pretio uno kaualo roselo in centum solidos...»	100 s	23